
 

Página 1 

 

 

 

 

Región de Murcia 

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN, FORMACIÓN PROFESIONAL Y 

EMPLEO 

ORDEN DE LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN, FORMACIÓN 

PROFESIONAL Y EMPLEO POR LA QUE SE  MODIFICA LA  ORDEN 

DE 18 DE MARZO DE 2024 POR LA QUE SE RESUELVE 

DEFINITIVAMENTE LA CONVOCATORIA DEL ACTO PARA 

DETERMINADOS INTEGRANTES DE LAS LISTAS DE INTERINOS DE 

LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE LA REGIÓN DE MURCIA QUE 

DESEEN IMPARTIR LA ESPECIALIDAD DE SERVICIOS A LA 

COMUNIDAD DEL CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA 

SECUNDARIA. 

El día 28 de febrero de 2024, se convocó en esta Consejería un acto 

para determinados integrantes de las listas de interinos de la Comunidad 

Autónoma de la Región de Murcia que deseen impartir la especialidad de 

Servicios a la Comunidad del Cuerpo de Profesores de Enseñanza 

Secundaria.  

 

Por Orden de 7 de marzo de 2024, de la Consejería de Educación, 

Formación Profesional y Empleo se resolvió provisionalmente la 

convocatoria del acto para determinados integrantes de las listas de 

interinos de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia que deseen 

impartir la especialidad de Servicios a la Comunidad del Cuerpo de 

Profesores de Enseñanza Secundaria. Por Orden de 18 de marzo de 2024 

se resuelve definitivamente la citada convocatoria. 

 

Con posterioridad, la comisión de valoración de títulos dictamina incluir 

determinadas titulaciones aportadas por los aspirantes al procedimiento 

extraordinario para selección de personal interino como concordante para 

ZA
M

O
RA

 P
ÁR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

ÍA
27

/0
3/

20
24

 1
2:

31
:1

4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-9
49

2d
c0

f-
ec

2d
-7

fa
e-

20
07

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

Página 2  
 

la especialidad de Servicios a la Comunidad del Cuerpo de Profesores de 

Enseñanza Secundaria.  

 

En virtud de cuanto antecede, vistos los documentos y el dictamen 

emitido, se procede a la modificación de la referida orden en los siguientes 

términos: 

 

RESUELVO: 

 

PRIMERO.- Modificar el listado definitivo de seleccionados y excluidos, 

para cuya ordenación se ha tenido en cuenta la prioridad y puntuación de 

la lista de procedencia, en base a la Orden de 27 de junio de 2023 de la 

Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo por la que se 

establecen procedimientos en materia de recursos humanos para el curso 

2023-2024 (artículo 34, punto 2), publicado en BORM de 30 de junio de 

2023. 

 

SEGUNDO.- Exponer dicha Orden en el tablón de anuncios de esta 

Consejería, así como en su página Web. 

 

Contra la presente Orden cabe interponer Recurso Potestativo de 

Reposición ante el Consejero de Educación, Formación Profesional y 

Empleo en el plazo de un mes, de conformidad con los art. 123 y 124 de la 

Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de 

las Administraciones Públicas (BORM del 2 de octubre de 2015).  

 

EL CONSEJERO DE EDUCACIÓN, FORMACIÓN PROFESIONAL Y EMPLEO 

(P.D. Orden de 29 de septiembre de 2023, BORM del 3 de octubre) 

LA DIRECTORA GENERAL DE RECURSOS HUMANOS, PLANIFICACIÓN 

EDUCATIVA E INNOVACIÓN 

(P.S. Orden de 29 de septiembre de 2023, BORM del 3 de octubre) 

LA SECRETARIA GENERAL 

Carmen María Zamora Párraga 

(Documento firmado electrónicamente al margen) ZA
M

O
RA

 P
ÁR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

ÍA
27

/0
3/

20
24

 1
2:

31
:1

4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-9
49

2d
c0

f-
ec

2d
-7

fa
e-

20
07

-0
05

05
69

b6
28

0



  SELECCIONADOS: 

 DNI APELLIDOS Y NOMBRE ESPECIALIDAD 
Nº 

LISTA 
OPOSICION 

1 ***3919** 
RODRIGUEZ MARTINEZ, 
ALICIA 

PRI-EDUCACIÓN 
PRIMARIA 

22052830 2022 

2 ***1043** 
GARCÍA SÁNCHEZ, JUAN 
JOSÉ 

PRI-EDUCACIÓN 
PRIMARIA 

 
22061330 

 
2022 

3 ***4533** 
CERRO FRANCO, CONSUELO 
DEL 

PRI-EDUCACIÓN 
PRIMARIA 

22070420 2022 

4 ***8519** 
PÉREZ GIMÉNEZ, 
EVANGELINA 

007-PELUQUERÍA 23000310 2023 

5 ***5841** MARTÍNEZ LÓPEZ, VIRGINIA 
018-ORIENTACIÓN 

EDUCATIVA 

 
23002050 

 
2023 

6 ***6916** 
GUILLÉN CELDRÁN, 
MERCEDES 

018-ORIENTACIÓN 
EDUCATIVA 

23002330 2023 

7 ***4053** CATEURA GARCIA, MARIA 
108-INTERVENCION 

SOCIOCOMUNITARIA 
23000360 2023 

8 ***4455** BRAVO PALAZON, MIRIAM 
108-INTERVENCION 

SOCIOCOMUNITARIA 
23000390 2023 

 

 

EXCLUIDOS: 

 DNI APELLIDOS Y NOMBRE MOTIVO DE EXCLUSIÓN 

1 ****9153** ABELLÁN MARTÍNEZ, ILUMINADA 
No reunir los requisitos de titulación 
solicitados en la convocatoria. 

2 ****4022** ABELLÁN TOLEDO, JUAN PEDRO 
No pertenecer a ninguna lista vigente de 
interinos docentes de la Comunidad 
Autónoma de la Región de Murcia. 

3 ****9290** ALBALADEJO SÁNCHEZ, ANA MARÍA 
No reunir los requisitos de titulación 
solicitados en la convocatoria. 

4 ****1269** ALCARAZ GABARRÓN, DELFINA 
No pertenecer a ninguna lista vigente de 
interinos docentes de la Comunidad 
Autónoma de la Región de Murcia. 

5 ****5162** ALCARAZ PEREÑÍGUEZ, ANDREA 
No pertenecer a ninguna lista vigente de 
interinos docentes de la Comunidad 
Autónoma de la Región de Murcia. 

6 ****1428** ALEDO ROMERO, ANA MARÍA 
No reunir los requisitos de titulación 
solicitados en la convocatoria. 

7 ****4931** 
BERMÚDEZ PASTOR, MARÍA 
SOLEDAD 

No pertenecer a ninguna lista vigente de 
interinos docentes de la Comunidad 
Autónoma de la Región de Murcia. 

8 ****4708** BOLUDA AGUILAR, MARTA 
No pertenecer a ninguna lista vigente de 
interinos docentes de la Comunidad 
Autónoma de la Región de Murcia. 

9 ****4571** BUENEDÍA LÓPEZ, GINESA 
No reunir los requisitos de titulación 
solicitados en la convocatoria. 

10 ****5589** CALZADILLA GARCÍA, EDUARDO 
No reunir los requisitos de titulación 
solicitados en la convocatoria. 

11 ****7350** CANO FUENTES, BEATRIZ 
No pertenecer a ninguna lista vigente de 
interinos docentes de la Comunidad 
Autónoma de la Región de Murcia. 

12 ****3741** CARRIÓN TOMÁS, MIRIAM 
No pertenecer a ninguna lista vigente de 
interinos docentes de la Comunidad 
Autónoma de la Región de Murcia. 

13 ****3670** CASCALES DE PAZ, ANA 
No pertenecer a ninguna lista vigente de 
interinos docentes de la Comunidad 
Autónoma de la Región de Murcia. 

14 ****7972** CASTILLA LÓPEZ, JULIA 
No pertenecer a ninguna lista vigente de 
interinos docentes de la Comunidad 
Autónoma de la Región de Murcia. 

15 ****0243** CASTILLO ARJONA, IGNACIO 
No reunir los requisitos de titulación 
solicitados en la convocatoria. 

ZA
M

O
RA

 P
ÁR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

ÍA
27

/0
3/

20
24

 1
2:

31
:1

4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-9
49

2d
c0

f-
ec

2d
-7

fa
e-

20
07

-0
05

05
69

b6
28

0



16 ****0664** CORBALÁN CANO, CRISTINA 
No reunir los requisitos de titulación 
solicitados en la convocatoria. 

17 ****5575** CORTÉS BLANCO, RUBÉN 
No reunir los requisitos de titulación 
solicitados en la convocatoria. 

18 ****2209** ÉCIJA TORDILLO, ISIDORO 
No reunir los requisitos de titulación 
solicitados en la convocatoria. 

19 ****5366** ESPINOSA BAYONA, PAULA 
No reunir los requisitos de titulación 
solicitados en la convocatoria. 

20 ****3533** FERNÁNDEZ BAÑOS, ESTEFANÍA 
No pertenecer a ninguna lista vigente de 
interinos docentes de la Comunidad 
Autónoma de la Región de Murcia. 

21 ****2713** FERNÁNDEZ GUIRAO, ANA MARÍA 
No reunir los requisitos de titulación 
solicitados en la convocatoria. 

22 ****0985** 
FERNÁNDEZ JUAN, CARLA 
FREDESWINDA 

Por ocupar vacante de plantilla para el 
curso 2023/2024. 

23 ****1338** FRANCO NAVARRO, NOEMÍ 
No reunir los requisitos de titulación 
solicitados en la convocatoria. 

24 ****4367** FUENTES SÁNCHEZ, LAURA 
No reunir los requisitos de titulación 
solicitados en la convocatoria. 

25 ****3616** GABARRÓN ALCÁZAR, ALMUDENA 
No reunir los requisitos de titulación 
solicitados en la convocatoria. 

26 ****6029** GARCÍA HERNÁNDEZ, MARÍA 
No reunir los requisitos de titulación 
solicitados en la convocatoria. 

27 ****2724** GARCÍA PÉREZ, SILVIA 
No pertenecer a ninguna lista vigente de 
interinos docentes de la Comunidad 
Autónoma de la Región de Murcia. 

28 ****9323** GARCÍA RABADÁN, AIDA MARÍA 
No reunir los requisitos de titulación 
solicitados en la convocatoria. 

29 ****3782** GIL GARCÍA, TAMARA 
No reunir los requisitos de titulación 
solicitados en la convocatoria. 

30 ****9366** GÓMEZ CANDELA, MARÍA CLARA 
No pertenecer a ninguna lista vigente de 
interinos docentes de la Comunidad 
Autónoma de la Región de Murcia. 

31 ****5351** GÓMEZ RUBIO, LYDIA 
No pertenecer a ninguna lista vigente de 
interinos docentes de la Comunidad 
Autónoma de la Región de Murcia. 

32 ****9796** GONZÁLEZ PARRA, ISABEL MARÍA 
No pertenecer a ninguna lista vigente de 
interinos docentes de la Comunidad 
Autónoma de la Región de Murcia. 

33 ****4712** GONZÁLEZ TORNEL, RAQUEL 
No reunir los requisitos de titulación 
solicitados en la convocatoria. 

34 ****6571** GUERRERO DÓLERA, SONIA 
No reunir los requisitos de titulación 
solicitados en la convocatoria. 

35 ****8212** 
GUERRERO LUJÁN, ALFONSO 
ENRIQUE 

No reunir los requisitos de titulación 
solicitados en la convocatoria. 

36 ****0853** HERNÁNDEZ CANO, MARÍA JOSÉ 
No reunir los requisitos de titulación 
solicitados en la convocatoria. 

37 ****6045** HERRERA MARÍN, NOELIA 
No reunir los requisitos de titulación 
solicitados en la convocatoria. 

38 ****2905** IBÁÑEZ FERNÁNDEZ, LORENA 
No reunir los requisitos de titulación 
solicitados en la convocatoria. 

39 ****5720** IGLESIA PLAZAS, MARCELINA 
No reunir los requisitos de titulación 
solicitados en la convocatoria. 

40 ****5146** 
LÓPEZ ALBALADEJO, ADRIÁN 
JESÚS 

No reunir los requisitos de titulación 
solicitados en la convocatoria. 

41 ****7154** LOZANO SOTO, JOSÉ 
No pertenecer a ninguna lista vigente de 
interinos docentes de la Comunidad 
Autónoma de la Región de Murcia. 

42 ****1317** MADRONA MARTÍNEZ, ALEJANDRA 
No reunir los requisitos de titulación 
solicitados en la convocatoria. 

43 ****2994** MARÍN MARÍN, ISABEL 
No pertenecer a ninguna lista vigente de 
interinos docentes de la Comunidad 
Autónoma de la Región de Murcia. 

44 ****2139** 
MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, CARMEN 
MARÍA 

No reunir los requisitos de titulación 
solicitados en la convocatoria. 

45 ****2200** MARTÍNEZ GARCÍA, MARIO IVÁN 
No reunir los requisitos de titulación 
solicitados en la convocatoria. 

ZA
M

O
RA

 P
ÁR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

ÍA
27

/0
3/

20
24

 1
2:

31
:1

4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-9
49

2d
c0

f-
ec

2d
-7

fa
e-

20
07

-0
05

05
69

b6
28

0



46 ****3121** MARTÍNEZ GARCÍA, ROSARIO 
No pertenecer a ninguna lista vigente de 
interinos docentes de la Comunidad 
Autónoma de la Región de Murcia. 

47 ****2949** MARTÍNEZ LÓPEZ, MARÍA 
No reunir los requisitos de titulación 
solicitados en la convocatoria. 

48 ****5422** MARTÍNEZ SEGURA, FRANCISCA 
No pertenecer a ninguna lista vigente de 
interinos docentes de la Comunidad 
Autónoma de la Región de Murcia. 

49 ****9449** MELGUIZO LÓPEZ, DIEGO 
No pertenecer a ninguna lista vigente de 
interinos docentes de la Comunidad 
Autónoma de la Región de Murcia. 

50 ****2991** MENA NIETO, MARÍA PAZ 
No reunir los requisitos de titulación 
solicitados en la convocatoria. 

51 ****9853** MÉNDEZ ABELLÁN, PABLO 
No pertenecer a ninguna lista vigente de 
interinos docentes de la Comunidad 
Autónoma de la Región de Murcia. 

52 ****2395** MÉNDEZ HERRERO, MARÍA AMOR 
No reunir los requisitos de titulación 
solicitados en la convocatoria. 

53 ****5081** MERINO ZARAGOZA, VICTORIA 
No reunir los requisitos de titulación 
solicitados en la convocatoria. 

54 ****1218** MOJICA GUTIÉRREZ, CELIA 
No reunir los requisitos de titulación 
solicitados en la convocatoria. 

55 ****6974** MONZÓ GARCÍA, ROBERTO 
No reunir los requisitos de titulación 
solicitados en la convocatoria. 

56 ****9545** MOÑINO GARCÍA, MIRIAM 
No pertenecer a ninguna lista vigente de 
interinos docentes de la Comunidad 
Autónoma de la Región de Murcia. 

57 ****0342** MUÑOZ AULLÓ, MARÍA 
No reunir los requisitos de titulación 
solicitados en la convocatoria. 

58 ****1234** NAVARRO GONZÁLEZ, ALICIA 
No reunir los requisitos de titulación 
solicitados en la convocatoria. 

59 ****7522** 
NAVARRO LAFUENTE, PEDRO 
NAVARRO 

No reunir los requisitos de titulación 
solicitados en la convocatoria. 

60 ****4435** NAVARRO PINA, LAURA 
No pertenecer a ninguna lista vigente de 
interinos docentes de la Comunidad 
Autónoma de la Región de Murcia. 

61 ****5113** OLMOS OCHOA, RESURRECCIÓN 
No reunir los requisitos de titulación 
solicitados en la convocatoria. 

62 ****1095** OSETE LAIZ, CRISTINA 
No pertenecer a ninguna lista vigente de 
interinos docentes de la Comunidad 
Autónoma de la Región de Murcia. 

63 ****8255** PARRADO NAVARRO, CRISTINA 
No pertenecer a ninguna lista vigente de 
interinos docentes de la Comunidad 
Autónoma de la Región de Murcia. 

64 ****1411** 
PELLICER BERENGUER, 
CONCEPCIÓN 

No reunir los requisitos de titulación 
solicitados en la convocatoria. 

65 ****2385** PÉREZ CAMPOY, MARÍA ANTONIA 
No reunir los requisitos de titulación 
solicitados en la convocatoria. 

66 ****6037** PÉREZ MORENO, MARÍA DOLORES 
No reunir los requisitos de titulación 
solicitados en la convocatoria. 

67 ****1242** PINAR SIMÓN, MARÍA SOLEDAD 
No pertenecer a ninguna lista vigente de 
interinos docentes de la Comunidad 
Autónoma de la Región de Murcia. 

68 ****9980** PLAZA TOMÁS, SILVIA 
No pertenecer a ninguna lista vigente de 
interinos docentes de la Comunidad 
Autónoma de la Región de Murcia. 

69 ****2018** PONCE RICO, MARÍA VICTORIA 
No reunir los requisitos de titulación 
solicitados en la convocatoria. 

70 ****9391** QUESADA MARTÍNEZ, ROSA MARÍA 
No pertenecer a ninguna lista vigente de 
interinos docentes de la Comunidad 
Autónoma de la Región de Murcia. 

71 ****9410** RODRÍGEZ CAMPOS, SILVIA 
No reunir los requisitos de titulación 
solicitados en la convocatoria. 

72 ****5373** 
RODRÍGUEZ QUINTANA, MARTA 
BELÉN 

No reunir los requisitos de titulación 
solicitados en la convocatoria. 

73 ****1888** 
ROMERO SUSARTE, MARÍA DE LA 
CONVERSIÓN 

No reunir los requisitos de titulación 
solicitados en la convocatoria. 

74 ****0971** RUEDA MENA, ÁNGEL 
No reunir los requisitos de titulación 
solicitados en la convocatoria. 

ZA
M

O
RA

 P
ÁR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

ÍA
27

/0
3/

20
24

 1
2:

31
:1

4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-9
49

2d
c0

f-
ec

2d
-7

fa
e-

20
07

-0
05

05
69

b6
28

0



75 ****2754** RUIZ QUIÑONERO, BEATRIZ 
No pertenecer a ninguna lista vigente de 
interinos docentes de la Comunidad 
Autónoma de la Región de Murcia. 

76 ****4675** RUIZ RUIZ, GEMMA 
No reunir los requisitos de titulación 
solicitados en la convocatoria. 

77 ****9835** SÁEZ FERNÁNDEZ, VICTORIA 
No reunir los requisitos de titulación 
solicitados en la convocatoria. 

78 ****3128** 
SAN NICOLÁS GARRIDO, 
FRANCISCO JESÚS 

No pertenecer a ninguna lista vigente de 
interinos docentes de la Comunidad 
Autónoma de la Región de Murcia. 

79 ****1806** SÁNCHEZ MARÍN, MARÍA DEL PILAR 
No reunir los requisitos de titulación 
solicitados en la convocatoria. 

80 ****5876** SÁNCHEZ MARTÍNEZ, NOEMI 
No reunir los requisitos de titulación 
solicitados en la convocatoria. 

81 ****7606** SÁNCHEZ MUNAR, MANUELA 
No reunir los requisitos de titulación 
solicitados en la convocatoria. 

82 ****2668** SERRANO RAMÍREZ, ALBA 
No reunir los requisitos de titulación 
solicitados en la convocatoria. 

83 ****3559** SOTOMAYOR MARTÍNEZ, LAURA 
No reunir los requisitos de titulación 
solicitados en la convocatoria. 

84 ****6971** 
TALAVERA SÁNCHEZ, ALBERTO 
ÁNGEL 

No reunir los requisitos de titulación 
solicitados en la convocatoria. 

85 ****4350** 
TORTOSA JIMÉNEZ, MARÍA DE LOS 
ÁNGELES 

No pertenecer a ninguna lista vigente de 
interinos docentes de la Comunidad 
Autónoma de la Región de Murcia. 

86 ****3465** VAS MANZANO, JAVIER 
No reunir los requisitos de titulación 
solicitados en la convocatoria. 

87 ****2286** VEGA LORENTE, AMAIA 
No reunir los requisitos de titulación 
solicitados en la convocatoria. 

88 ****6012** VELASCO HURTADO, ANA 
No reunir los requisitos de titulación 
solicitados en la convocatoria. 

89 ****5403** VERA LÓPEZ, SARA 
No reunir los requisitos de titulación 
solicitados en la convocatoria. 

90 ****2763** VERA SEVILLA, MARÍA BEGOÑA 
No reunir los requisitos de titulación 
solicitados en la convocatoria. 

91 ****4772** 
VILLA GARCÍA, ENCARNACIÓN 
MARÍA 

No reunir los requisitos de titulación 
solicitados en la convocatoria. 

92 ****1339** VIVANCOS LÓPEZ, YOLANDA 
No reunir los requisitos de titulación 
solicitados en la convocatoria. 

93 ****3551** WALS ALCÁNTARA, FRANCISCA 
No reunir los requisitos de titulación 
solicitados en la convocatoria. 

 

 

 

ZA
M

O
RA

 P
ÁR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

ÍA
27

/0
3/

20
24

 1
2:

31
:1

4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-9
49

2d
c0

f-
ec

2d
-7

fa
e-

20
07

-0
05

05
69

b6
28

0


	Orden modificación Servicios Comunidad
	Anexos Servicios a la Comunidad

